[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2018 г. № 100
О внесении изменений в постановление
№ 111 от 07.09.2015 года «Об утверждении

Положения о предоставлении гражданами,

претендующими на замещение должностей

муниципальной службы в администрации

 Торковичского сельского поселения и
муниципальными служащими администрации

Торковичского сельского поселения сведений

о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера»
Руководствуясь постановлением Губернатора Ленинградской области от 24.09.2018 № 60 «О внесении изменений в отдельные  постановления Губернатора Ленинградской области по вопросам противодействия коррупции», администрация Торковичского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Абзац первый пункта 3 постановления  № 111 от 07.09.2015 изложить в следующей редакции: «сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки, заполненной с использованием программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации или на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО Торковичское сельское поселение в сети «Интернет».

И.о.главы администрации

Торковичского сельского поселения:                                 Д.В.Ларионов